
UCHWAŁA NR I/4/90 

RADY MIEJSKIEJ  POZNANIA 

Z DNIA 2 czerwca 1990 r. 

 

w sprawie przyjęcia darowizny 

 

Na podstawie art. 6 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym /Dz.U. 

Nr 16 z 1990 r. poz. 95/ Rada Miejska Poznania uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Rada Miejska Poznania z wdzięcznością przyjmuje darowiznę przekazaną przez pana dr 

 w postaci złotego pierścienia o wadze 7 gram oraz 1 miliona złotych do 

dyspozycji Rady. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej Poznania 

/-/ Tomasz Sokołowski 
 


